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Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport pérmbledhés lidhur me krahasimin e Buxhetit t&
aprovuar dhe shpenzimeve té realizuara € AMMKM-s€ pér periudhén: Janar- Qershor 2024

Kategoria . . o o
Ekonomike Buxheti fillestar | T€ shpenzuara Yo e Realiz.
0
Paga dhe méditje 204,168.00 87,827.43 43.0%
640,000.00 314,582.25 49.1%
Mallra dhe shérbime ’
63,000.00 37,142.79 58.9%
Shpenzime komunale
) 5,390,000.00 364,798.65 6.76%
Kapitale
Grant i donatoréve té 5,000.00 0 0
mbrendshém
6,297,168.00 804,351.12 12.7%
Totali:

Tabela me shpenzime t& detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Para xhepi/Meditjet pér udhétime zyrtare
Kodi 13141 jashté vendit 1,127.00
Akomodimi pér udhétimet zyrtare jashté
Kodi 13142 vendit 1,190.00
Shpenzimet e tjera pér udhétimet zyrtare
Kodi 13143 jashté vendit 20.00
Kodi 13310 Interneti 37.30
Kodi 13320 Telefonia Mobile 1,020.00
Shérbimet e veganta — Konsulenté dhe
Kodi 13445 Kontraktorg Individual 9,487.16
Kodi 13450 Shérbimet e Shtypjes/Printimit 239.69
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese tjera 11,949.27
Furnizim me ushgim dhe pije (jo dreka
Kodi 13620 zyrtare) 294.52
Derivate pér Automjete, Gjeneratoré dhe
Kodi 13780 Makineri 1,128.54
Avanc (paradhé&nia)pér para t€
Kodi 13810 iméta/PettyCash 500.00
Kodi 13950 Regjistrimi i automjeteve 180.00
Kodi 13951 Sigurimi i automjeteve 915.56
Kodi 13952 Taksé komunale pér automjete 20.00
Kodi 13954 Kontrollimi teknik i automjeteve 60.00
Kodi 14025 Mirémbajtja e Monumenteve dhe 281,231.25




Komplekseve Memoriale

Kodi 14160 Qiraja pér Automjete 3,191.96
Kodi 14210 Reklamat dhe Konkurset 1,750.00
240.00
Kodi 14310 Kompensimi i Pérfagésimit Brenda Vendit
Totali 314,582.25

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Kodi 13210 Energjia Elektrike 31,041.89
75.33
Kodi 13220 Shérbimet e Ujésjellésit dhe Kanalizimit
Kodi 13250 Telefonia Fikse 389.43
Kodi 13230 Mbeturinat 5,636.14
37,142.79
Totali

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 18693

Renovimi i Lapidaréve dhe Varrezave t&
Déshmoréve né Komunén e Suharekés,
Bashkéfinancim me Komunén

50,000.00

Kodi 14652

Konservimi dhe Ndertimi i K.M. -Historik-
Shtabi i ZOD-it t&€ UCK-s€ dhe Muzeut né
Gllogjan, Faza III

133,712.90

Kodi 18299

Konservimi i Shtepisé ku &shté kryer
Masakra né Poklek t& Vjetér Drenas

40,441.50

Kodi 14649

Intervenim Emergjent né Projektin e
Memorialit t& Déshmoréve t& UCK-sg,
Ngucat Malishevé

5,937.16

Kodi 14657

Projekte pér intervenime emergjente né
Komplekse dhe Memoriale Varreza t€
Déshmoréve dhe Martiréve — Renovimi i
Memorialeve dhe Lapidaréve né disa
komuna t& Kosovés

2,352.96

Kodi 19178

Ndértimi i Shtatorés sé¢ Heroit Rifat Mziu —
Skenderaj

25,000.00

Kodi 14363

Muzealizimi i Memorialit t& Déshmoréve t€
UCK-sé Penuhé-Podujevé

98,499.13




Kodi 18934

Vendosja e pllakave informuese né
Komplekse dhe Memoriale t& Kosovés

8,855.00

Totali

364,798.65




